
Ergonomická konstrukce
Dotykový operátorský displej a zákaznic-
kou obrazovku kompaktní váhy UC-CT-S 
lze snadno nastavit. Vážení je tak pro 
obsluhující personál zcela snadné a Vaši 
zákazníci snadno získají veškeré infor-
mace o ceně a hmotnosti váženého 
zboží.

Kompaktní konstrukce
Štíhlá a kompaktní konstrukce váhy 
šetří místo na prodejním pultu, nevytváří 
vizuální bariéry mezi prodavačem 
a zákazníkem a vašim zaměstnancům 
poskytuje snadný přístup ke zboží 
na prodejním pultu.

Jednoduché ovládání
Rychlé, interaktivní a snadné ovládání. 
Dotykový displej s úhlopříčkou 12,1" 
a s podsvícením LED diodami pro 
příkladné pohodlí při obsluze váhy – při 
vážení i při tisku etiket. Veškeré operace 
na váze jsou rychlé a především snadné.   

Snadné udržování hygieny
Funkční konstrukce. Klasický štíhlý 
vzhled, který dokonale doplní styl každé 
moderní prodejny. Vzhled váhy nepřed-
stavuje v prodejně rušivý element a její 
konstrukce je současně i nadmíru prak-
tická a hygienická. Každodenní čištění 
a údržba váhy je díky její odolné 
a snadno udržovatelné povrchové úpravě 
naprosto jednoduchá.

Kompaktní konstrukce pro úsporu místa
Vhodná na každý prodejní pult

UC
 E

vo
 S

ta
r L

in
e

UC-CT-S
Kompaktní počítačová váha 
s dotykovým operátorským displejem

Kompaktní počítačová váha UC-CT-S nabízí 

specializovaným prodejnám cenově dostupný vstup 

do světa výkonných počítačových vah 

METTLER TOLEDO s dotykovým displejem 

na obsluhovaném pultu. Kompaktní počítačová váha 

UC-CT-S představuje ideální volbu pro „horký“ pult. 

Díky své štíhlé konstrukci a malému půdorysu nachází 

své uplatnění i na pultech, kde prodavači vyžadují 

neomezený přístup ke všem informacím o zboží a kde 

tato váha umožňuje rychlé vážení a bezchybnou 

obsluhu zákazníků.



Certifikace řízení jakosti ISO 9001
Certifikát životního prostředí ISO 14001
Internet: http://www.mt.com
Servis s celosvětovou působností

Technické změny vyhrazeny.
© 05/2011 Mettler-Toledo AG
22022829
Global MarCom Švýcarsko

Další informace

www.mt.com/retail 

Váživost 6 kg 15 kg 3 kg/6 kg 6 kg/15 kg  12 kg 30 kg

Dělení stupnice 2 g 5 g 1 g/2 g 2 g/5 g 2 g 5 g

Minimální váživost* 40 g 100 g 20 g 40 g 40 g 100 g

* ES: na úrovni minimální váživosti lze tisknout účtenku nebo etiketu, avšak nikoli cenu
Tárování v celém rozsahu váživosti, automatické nastavení nuly

Technické údaje
UC-CT-S

Dotykový displej
Citlivý dotykový displej s úhlopříčkou 12,1" (30,7 cm)
• Dotykový displej s podsvícením LED diodami
• Nastavitelný sklon
• Rozlišení obrazovky: 800 x 600 pixelů
• 32bitová barevná hloubka

Zákaznická obrazovka
Obrazovka s úhlopříčkou 5,7" (14,5 cm)
• Obrazovka s podsvícením LED diodami
• Nastavitelný sklon
• Rozlišení obrazovky: 320 x 240 pixelů
• 256 barev
• K dispozici též ve verzi se zákaznickou obrazovkou na stožáru

Možnosti tiskárny
Tiskárna účtenek 2" (54 mm); standard
Tiskárna etiket 2" (54 mm); volitelná
Tiskárna nekonečných etiket 2" (54 mm); volitelná
Tiskárna etiket 3" (72 mm); volitelná
Rychlost tisku: až 125 milimetrů za sekundu
Rozlišení tisku: 8 bodů/milimetr (200 dpi)
Možnost tisku loga na účtence a na etiketě
Tisk malých a velkých písmen
Výběr ze 101 tiskových fontů
Libovolně definovatelné etikety

Ukládání dat
4 GB Compact Flash
Standardně 256 MB RAM, 512 MB jako volitelná výbava

Rozhraní a protokoly
Rozhraní Ethernet TCP/IP (10/100)
1 x sériové rozhraní RS232
1 x rozhraní RJ11 pro ovládání pokladní zásuvky
2 x rozhraní USB 2.0

Vzdálená údržba a datová komunikace
Vzdálený servis InTouchSM

FTP (File Transfer Protocol)
VNC (Virtual Network Computing)

Operační systém
POSReady

Barevné provedení pláště
Stříbrná

Úvod do světa vah s dotykovým displejem
Řada počítačových vah METTLER TOLEDO UC Evo Star je určena prodejnám s malým a středně širokým sortimentem 
zboží. Počítačové váhy UC Evo Star představují kombinaci snadné obsluhy prostřednictvím dotykového displeje 
a rychlého vážení. Právě tato kombinace z nich činí dokonalou volbu pro malé a střední specializované prodejny.  

Podrobné informace
Informace o vážní aplikaci UC3 pro počítačové váhy 
METTLER TOLEDO a volitelných softwarových nástrojích společnosti 
METTLER TOLEDO naleznete v aplikačních listech.

• Kompaktní konstrukce – velmi malý půdorys
• Zákaznický displej v úrovni vážicí desky – neomezený přístup k informacím o hmotnosti i o ceně
• Ergonomické ovládání – nastavitelný dotykový displej
• Široká nabídka tiskáren – váhu lze používat i k tisku etiket


